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فرهنگ تعاون، موتور محرک توسعه محلی است / مردم سلهبن الگوی موفق مشارکت
جمعی در کشور

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: فرهنگ تعاون و همدلی مردم روستای سلهبن، نمونهای ارزشمند از

مشارکت مردمی در مسیر توسعه پایدار است و میتواند به الگویی موفق برای سایر مناطق کشور تبدیل شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، یعقوب رستمی مال خلیفه، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین آغاز عملیات اجرای خط انتقال آب کشاورزی و شرب و

افتتاح بلوار ولیعصر روستای سله بن شهرستان فیروزکوه، با اشاره به اهمیت همکاری و همیاری مردم در پیشبرد طرح های عمرانی و اقتصادی گفت: نماینده محترم مردم شهرستان

های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی، مردی فرهیخته، آگاه و پیگیر امور منطقه هستند و با همراهی فرماندار و سایر مسئولان استانی و شهرستانی، اتفاقات خوبی در

این منطقه رقم خورده است.

وی با بیان اینکه تعاون، ریشه در فرهنگ و تاریخ کهن ایران دارد، افزود: اگر از ابتدا مردم در کنار هم قرار می گرفتند و با همکاری جمعی از تخریب و از بین رفتن ظرفیت های

تولید جلوگیری می کردند، شاید بسیاری از مشکلات امروز در حوزه کشاورزی و دامپروری این منطقه شکل نمی گرفت. تعاون یعنی مشارکت؛ همان مفهومی که در قرآن کریم نیز بر

آن تأکید شده و ملت ایران در انقلاب و دفاع مقدس به خوبی آن را به نمایش گذاشتند.

رستمی با اشاره به تأکید رئیس جمهور بر احیای نقش مردم در مدیریت محله ها تصریح کرد: دولت وفاق نیز به این جمع بندی رسیده که تنها با مشارکت واقعی مردم می توان به

توسعه پایدار دست یافت. همان گونه که نیاکان ما در گذشته با تشکیل گروه های مردمی برای ساخت قنات ها و مدیریت آب، الگوی همکاری جمعی را پایه گذاری کردند، امروز

نیز احیای همین فرهنگ در قالب تعاونی ها می تواند آینده روشنی را برای مناطق مختلف رقم بزند.

معاون وزیر تعاون ادامه داد: هدف از تشکیل تعاونی ها، تجمیع ظرفیت های مردمی، برنامه ریزی دقیق، ایجاد صنایع تبدیلی، بازاریابی محصولات، آموزش تخصصی و افزایش

بهره وری است. با مدیریت صحیح و هم افزایی میان مردم و دستگاه های دولتی، می توان به رونق تولید و اشتغال پایدار در منطقه دست یافت.

وی ضمن تقدیر از همراهی نماینده مجلس، فرماندار فیروزکوه و سایر مسئولان استانی و محلی، تأکید کرد: وزارت تعاون آماده همکاری کامل با تعاونی های فعال در شهرستان

است تا زمینه رشد اقتصادی، اشتغال زایی و رفاه اجتماعی برای مردم منطقه فراهم شود. هدف ما، رسیدن به خیر جمعی و آبادانی هر چه بیشتر مناطق روستایی است.
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